atque'' marchionem dc Montefarrato suggcssistis. preces vestras exauditas esse sciatis.

Et quicquid super hoc predicti nuncii nostri vobis confirmaverint, nos esse observaturos

nou dubitetis, scientes quod ininiicis vestris inimici sumus et odientes vos affligemus.

20 13tJ. EFISTOLA REGIS AD ROMANOS. (Sept. ex.)

lafft' I, 47S nr. 84^. — Stnmpf, Reg. S5f)2. (P. S8.)

Cuonradus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus prefecto Urbis, con-

sulibus, eapitaneis et omni populo Homano. tain ininoribus quam maioribus, gratiam

suam et bonam voluntatem.

j.'. Post reditum nostrum a lerosolymitana expeditione litteras universitatis vestrae

frequenter accepimus. in quibus continebatur. quanto fidei ac devotionis studio pro

l^ersonae nostrae dignitate provehenda ct iinperii Romani statu reforinando indefessis

aniniis decertetis. Et licet epistolaruni de . ulsi'' tantis rebus, quas perferebant, impares

viderentur, pergiatani tamen aniiiio halieinus vestram benivolcntiam ex cepto tenore ''

:i» procedentem ef iniperiali retribntione honorare decreviiuus. Proinde a vestra pru-

dentia, sicut oportuit, decenter invitati. expeditionem Ytalicain et adventuin nostruni

ad Ilrbem niagno cum principum nostroruin favore et totius militie alacritate efficacitor

ordinavimus. primo quidem in celebri curia Rathisbone, secundo in civitate Erbipoli ; J;™;^ ,.

firmato deinceps proposito nostro, ut ad ceteras regni nostri partes celerius accedentes.

3.'. pace per Dei misericordiam ubique'' firmata, ad'' res Urbis'' et Ythaliae pacandas et

firmandas sic transeamus, ut tain fidelibus gratiam quam rebellilnis penam Deo adiutore

retribuere valeamus. Eapropter mittimus ad universitatis vestrae experientiam legatos

nostros. viros utique illustres ac moderatos, Arnoldum videlicet nostrae curiae can-

cellarium, Coloniensis aecclcsiai" electum archiepiscopum, et Wibaldum Corbeiensem

40 abbatem et Ileinricuin notariuin. imperio nostro fidelissimos ac fainiliarissiraos, ut per

eos voluntatis nostre et consilii certitudinem adiscatis. Quocirca industriae vestrae

attente mnndando cinnniittiinus, (juatinus eosdein legatos nostros pro nostra rcverentia

13T. '') adque cod.

132. ») sic cod.; an decursus insulsi Jafc. *>) an auiore lujfc. '^) deest cod. '') unq; cod.

46 «) a cod. f) urbes cod.

24*
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et Urbiss clisciplin.a honeste suseipiatis, et ab ipsis tnmquam'' ab ore nostro, que in

hoc tempnris' statu agenda sunt, aceipiatis, et eos lionoritice et commode, quo itineris